МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2»

ПРИКАЗ

г. БИЙСК

16.05.2025          №88/1

О комплектовании профильного лагеря

с дневным пребыванием детей «Семь цветов радости» на базе МБОУ

«Гимназия №2»
На основе приказов МКУ «Управления образования Администрации города Бийска»:

«Об организации работы профильных лагерей с дневным пребыванием на базе

образовательных учреждений в период летних каникул 2025 года» (№ 981 от 15.05.2025) и

«О порядке комплектования групп учащихся для отдыха и оздоровления в профильных

лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных учреждений» (№ 979 от

14.05.2025).

приказываю:
1.Организовать и открыть на базе МБОУ «Гимназия № 2» профильный лагерь с

дневным пребыванием «Семь цветов радости» в период с 03.06.2025 по 11.06.2025 (7

дней).

2. Назначить Никулину Анастасию Николаевну, учителя начальных классов -

начальником профильного лагеря с дневным пребыванием детей, Прокудину Е.Н. и

Андрееву А.Е., советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями - заместителями начальника лагеря, Картасову Н.Г.,

Лудцеву Е.Н., Жданову И.А., Будаеву П.В., Яковлеву Е.С., Григорьеву О.В., Костюченко

Е.А. и Черкашину Е.А. - воспитателями лагеря.

3. Сформировать 4 отряда из общего количества детей в возрасте от 6,6-12 лет (25

человек: обучающихся из малообеспеченных семей, детей, состоящих на разных формах

профилактического учета и находящихся в социально опасном положении и семей, где

есть служащие на СВО и 75 человек за родительскую плату) до 01.06.2025.

4.Утвердить следующие программы профильного лагеря с дневным пребыванием:

- Программа воспитательной работы профильного лагеря с дневным пребыванием

«Семь цветов радости» на базе МБОУ «Гимназия №2» (срок реализации программы

03.06.2025 – 11.06.2025);

- Дополнительная общеобразовательная программа «Школа безопасности»;

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Волшебный калейдоскоп».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Гимназия № 2»                        Быкова Л.М.

С приказом ознакомлены:

«_____» ____________________  /Никулина А.Н./

«_____» ____________________  /Жданова И.А../

«_____» ____________________  /Григорьева О.В./

«_____» ____________________  /Будаева П.В./

«_____» ____________________  /Яковлева Е.С./

 «_____» ____________________  /Картасова Н.Г./

«_____» ____________________  /Костюченко Е.А./

 «_____» ____________________  /Лудцева Е.Н./

«_____» ____________________  /Черкашина Е.А./

«_____» ____________________  /Андреева А.Е./

«_____» ____________________  /Прокудина Е.Н./

«_____» ____________________  /Крапивина Л.Д./